
 

UCHWAŁA NR XXVIII/387/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 15 grudnia 2025 

 

 

w sprawie wspierania działań na rzecz seniorów zamieszkujących teren Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta 

 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 

r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta mając na względzie dobrostan i bezpieczeństwo seniorów 

wyraża wolę współpracy ze Stowarzyszeniem  Manko - Głos Seniora w zakresie:  

1. wspierania inicjatyw promujących aktywność społeczną, kulturalną i prozdrowotną 

seniorów, 

2. udziału we wspólnych przedsięwzięciach edukacyjnych, informacyjnych i integracyjnych, 

3. wymiany informacji oraz planowania i realizacji projektów skierowanych do osób 

starszych. 

 

§ 2. Działania o których mowa w § 1 będą mieścić się w zakresie działania Dzielnicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nasza dzielnica boryka się z wyzwaniami związanymi z rosnącą liczbą osób starszych, dla których 

kwestie takie jak poprawa jakości życia, bezpieczeństwa, rosnąca potrzeba aktywizacji 

społecznej,  są szczególnie istotne. Współpraca Rady Dzielnicy i Stowarzyszenia ma na celu 

podniesienie świadomości związanej z potrzebami seniorów. Systematyczna wymiana 

doświadczeń, pomysłów i informacji pozwoli na efektywniejsze planowanie działań skierowanych 

do tej grupy społecznej. 

 


